
停電のお知らせ
平素より JAえひめ未来をご利用いただきまして誠にあり
がとうございます。
この度、本館工事に伴い下記の日時で停電となります。
お客様にはご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理
解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

〇四季菜広場 5/20( 月 )18:00 ～
〇ATM・ローンセンター 6/1( 土 )9:00 ～ 15:00
※6/1( 土 ) は、停電により本所 ATMは終日休止、
新居浜ローンセンターは臨時休業とさせて頂きます。

工事による停電予定時刻


